
2012.gada 18.decembra domes sēdē: 

 Nolēma piedalīties ar līdzfinansējumu Ls 100 no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem dzejnieka Ojāra Vācieša un dzejnieces 

Ludmilas Azarovas piemiņas vietas ierīkošanā Carnikavas novada kapsētā. 

 Nolēma lūgt  Valsts kasei pārskatīt aizdevumu procentu likmes apmēru 

2008.gada 1.oktobrī noslēgtajam aizdevuma līgumam Nr. A2/1/08/813 par 

80 000 latu aizņēmumu un mainīt fiksēto aizdevuma procentu likmi uz 

mainīgo procentu likmi ar fiksēšanas periodu ik pēc 12 mēnešiem. 

 Nolēma izdot noteikumus par naudas balvu piešķiršanu Cesvaines novada 

domes institūciju darbiniekiem 2012.gadā. 

 Piešķīra un izmaksāja naudas balvu Ls 30.00 visu pašvaldības iestāžu 

(aģentūru) darbiniekiem un deputātiem, komisiju priekšsēdētājiem un 

locekļiem, kas darbojas. Atļāva kapitālsabiedrību, kurās 100% kapitāldaļu 

pieder pašvaldībai, valdes locekļiem, un pašvaldības aģentūras direktorei 

izmaksāt saviem darbiniekiem naudas balvu Ls 30.00 2012.gadā. 

 Nolēma pārdot izsolē pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Brīvības ielā 5-

8, Cesvainē, Cesvaines novadā, organizējot izsoli 2013.gada 26.februārī 

plkst.11:00. Noteica dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu Ls 3600 (trīs tūkstoši seši 

simti), apstiprināja izsoles noteikumus un izsoles komisiju. 

 Nolēma noslēgt sadarbības līgumu ar Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 

Informācijas centru par informācijas apmaiņu no Pašvaldības Sociālo 

pabalstu/Sociālās palīdzības administrēšanas informatīvās sistēmas. 

 Iznomāja vienai personai zvejas tiesības privātajā dīķī pašpatēriņa zvejai 2013. 

gadam. 

 Izslēdza no domes pamatlīdzekļu uzskates nolietojušos inventāru. 

 Apstiprināja zemes ierīcības projektu, zemes vienībām piešķīra nosaukumus 

un zemes lietošanas mērķi. 

 Piešķīra pašvaldības administratīvajā teritorijā pierakstītiem pirmsskolas 

vecuma bērniem Ziemassvētku dāvanu – saldumu paku - Ls 2,15 vērtībā 

katram (200 pakas) un pašvaldības administratīvajā teritorijā pierakstītiem 

ilgdzīvotājiem virs 90 gadiem un pansionāta klientiem Ziemassvētku dāvanu – 

saldumu paku - Ls 2,50 vērtībā katram (33 pakas). 

 Piešķīra zemes vienībām nosaukumus.  

 


